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Vanessa Fritsche

Spielalter
Geburtsjahr
Größe (cm)
Gewicht (in kg)
Augenfarbe
Haarfarbe
Haarlänge
Statur
Wohnort
Geburtsort
Wohnmöglichkeiten

18-26 Jahre
2003 (21 Jahre)
160
55
blau
braun
mittel
sportlich-athletisch
Werder (Havel) (DE)
Potsdam
Köln (DE)

Nationalität
Sprachen

Dialekte
Sport

Tanz
Hauptberuf

Deutsch
Deutsch
Englisch
Französisch
Berlinerisch (Heimatdialekt)

Fechten (Bühne)
Fitness
Laufsport
Hip Hop
Nachwuchsschauspielerin

2023 – 2026

2022 – 2023
2023

2023
2022

2024

2024

2024

Informationen

Primäre professionelle Schauspielausbildung
Schauspielschule "Der Kreis" (Fritz Kirchhoff-Schule)

Weitere professionelle Ausbildung
Actorfactory - Montagskurs bei Claas Würfel 
Camera Acting Workshop 
bei Johannes Hitzblech

Mel Mack Filmbusiness Workshop 
Filmbusiness Workshop 
bei Regisseur und Schauspieler Murat Ünal

Film
It’s Fine 
Rolle: Eleanore (NR)     Regie: Henry Mpofu   
The Hunted 
Rolle: Kelly (NR)     Regie: Sheldon Armstrong   
Déjà Vu 
Rolle: Lara (HR)     Regie: Erik Tänzer   
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2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2022

2023

2023

2022

2023

Death and the Maiden 
Rolle: Melissa (HR)     Regie: Andrey Pavlychev   
Afraid of Love 
Rolle: Lilly (HR)     Regie: Olivia Estephania    Produzent: Vanessa Fritsche   
Verzwickt 
Rolle: Emma (HR)     Regie: Anne Kanzler   
The Same Sky 
Rolle: Luise (HR)     Regie: Raúl Joaquin Luciano Montero   
Wrong Side of The Bed 
Rolle: Nonne (NR)     Regie: Tate Marston   
Her 
Rolle: Charlotte (HR)     Regie: Henry Mpofu   
Alte Freunde 
Rolle: Hauptrolle     Produzent: Leopold Skozowski   
Wer (nicht) sucht, der findet 
Rolle: Sophie (HR)     Produzent: Melina Brenner   

Fernsehen
Meme Girls 
Rolle: Schülerin (GR)     Sender: RTL+   

Sonstiges
BTU Cottbus 
Rolle: Model    
Faber Castell 
Rolle: Handmodel    
Model für Stock Photos 
Rolle: Hauptrolle    

Internet
Mini-Serie - Jugendamt Berlin 
Rolle: Berufseinsteigerin (HR)     Regie: Paul Bauer   
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